	2016年咸阳市农村基层人才队伍振兴计划公开招聘乾县各岗位进入面试人员笔试成绩、面试成绩、综合成绩和进入体检、考察人员名单

	序号
	准考证号
	姓名
	报考类别
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	是否进入体检、考察

	1
	201630105110
	鲁萍
	教育类
	乾县
	学前教育
	73.30
	81.46
	77.38
	是

	2
	201630105128
	郭燕
	教育类
	乾县
	学前教育
	69.76
	80.96
	75.36
	　

	3
	201630105206
	张立娟
	教育类
	乾县
	学前教育
	71.38
	83.28
	77.33
	是

	4
	201630105208
	王丹
	教育类
	乾县
	学前教育
	70.58
	81.64
	76.11
	是

	5
	201630105210
	任阿香
	教育类
	乾县
	学前教育
	71.55
	78.90
	75.22
	　

	6
	201630105214
	王瑞
	教育类
	乾县
	学前教育
	65.05
	70.60
	67.82
	　

	7
	201630105216
	胡静
	教育类
	乾县
	学前教育
	68.30
	79.18
	73.74
	　

	8
	201630105218
	王丹
	教育类
	乾县
	学前教育
	64.63
	79.24
	71.93
	　

	9
	201630105227
	杨倩倩
	教育类
	乾县
	学前教育
	75.29
	79.78
	77.53
	是

	10
	201630105302
	冯露
	教育类
	乾县
	学前教育
	65.60
	80.66
	73.13
	　

	11
	201630105303
	张雯
	教育类
	乾县
	学前教育
	66.20
	79.54
	72.87
	　

	12
	201630105314
	魏华
	教育类
	乾县
	学前教育
	67.71
	79.48
	73.59
	　

	13
	201630105324
	韩易怡
	教育类
	乾县
	学前教育
	66.74
	80.96
	73.85
	　

	14
	201630105328
	王佳茜
	教育类
	乾县
	学前教育
	73.05
	79.78
	76.41
	是

	15
	201630105326
	周革敏
	教育类
	乾县
	学前教育
	63.92
	80.22
	72.07
	　

	16
	201630105407
	康佳
	教育类
	乾县
	汉语言文学
	81.23
	83.50
	82.36
	是

	17
	201630105409
	蒙丹
	教育类
	乾县
	汉语言文学
	77.59
	80.80
	79.19
	　

	18
	201630105417
	李丽坤
	教育类
	乾县
	汉语言文学
	82.14
	80.90
	81.52
	　

	19
	201630105423
	张彬
	教育类
	乾县
	物理学
	79.97
	80.28
	80.12
	　

	20
	201630105424
	张阳阳
	教育类
	乾县
	物理学
	72.52
	79.86
	76.19
	　

	21
	201630105425
	刘万宝
	教育类
	乾县
	物理学
	81.33
	80.58
	80.95
	是

	22
	201630105428
	王兵侠
	卫生类
	乾县
	药学
	71.33
	75.00
	73.16
	是

	23
	201630105429
	李高
	卫生类
	乾县
	药学
	64.80
	76.70
	70.75
	　

	24
	201630105501
	张树强
	卫生类
	乾县
	药学
	74.83
	78.20
	76.51
	是

	25
	201630105502
	李欢
	卫生类
	乾县
	药学
	58.97
	78.30
	68.63
	　

	26
	201630105503
	王敏
	卫生类
	乾县
	药学
	67.19
	77.40
	72.29
	　

	27
	201630105504
	宋香
	卫生类
	乾县
	药学
	57.22
	77.10
	67.16
	　

	28
	201630105505
	豆梦华
	卫生类
	乾县
	药学
	66.69
	82.60
	74.64
	是

	29
	201630105508
	白凯
	卫生类
	乾县
	药学
	70.15
	83.60
	76.87
	是

	30
	201630105511
	王颖飞
	卫生类
	乾县
	药学
	57.56
	72.90
	65.23
	　

	31
	201630105512
	张妮
	卫生类
	乾县
	药学
	60.09
	75.00
	67.54
	　

	32
	201630105515
	康娟平
	卫生类
	乾县
	药学
	58.65
	74.30
	66.47
	　

	33
	201630105521
	张芙蓉
	卫生类
	乾县
	药学
	63.98
	80.20
	72.09
	　

	34
	201630105523
	马静
	卫生类
	乾县
	药学
	57.58
	77.90
	67.74
	　

	35
	201630105524
	尹倩倩
	卫生类
	乾县
	药学
	69.48
	77.10
	73.29
	是

	36
	201630105518
	马一园
	卫生类
	乾县
	药学
	55.44
	76.70
	66.07
	　

	37
	201630105608
	祝少锐
	卫生类
	乾县
	医学影像技术
	59.88
	75.90
	67.89
	　

	38
	201630105609
	李欣欣
	卫生类
	乾县
	医学影像技术
	66.32
	缺考
	33.16
	　

	39
	201630105610
	赵淼
	卫生类
	乾县
	医学影像技术
	65.99
	缺考
	32.99
	　

	40
	201630105615
	杨朝
	卫生类
	乾县
	医学影像技术
	66.77
	83.10
	74.93
	是

	41
	201630105619
	刘煜坤
	卫生类
	乾县
	医学影像技术
	66.13
	82.80
	74.46
	是

	42
	201630105620
	南欠欠
	卫生类
	乾县
	医学影像技术
	56.55
	74.80
	65.67
	　

	43
	201630105627
	王美娟
	卫生类
	乾县
	医学检验技术
	68.47
	75.10
	71.78
	　

	44
	201630105629
	赵乐
	卫生类
	乾县
	医学检验技术
	74.21
	76.80
	75.50
	是

	45
	201630105701
	倪鑫莉
	卫生类
	乾县
	医学检验技术
	68.37
	72.20
	70.28
	　

	46
	201630105710
	谢闻笛
	农业类
	乾县
	广播电视编导
	78.11
	83.80
	80.95
	是

	47
	201630105711
	魏妮娜
	农业类
	乾县
	广播电视编导
	68.33
	78.10
	73.21
	　

	48
	201630105713
	刘雁
	农业类
	乾县
	广播电视编导
	81.69
	79.00
	80.34
	是

	49
	201630105714
	李真
	农业类
	乾县
	广播电视编导
	75.12
	79.00
	77.06
	　

	50
	201630105716
	乔阿娟
	农业类
	乾县
	广播电视编导
	74.21
	76.60
	75.40
	　

	51
	201630105717
	赵千惠
	农业类
	乾县
	广播电视编导
	75.67
	80.60
	78.13
	　

	52
	201630105722
	冯曼
	农业类
	乾县
	工程管理
	78.37
	83.80
	81.08
	是

	53
	201630105724
	韦笑
	农业类
	乾县
	工程管理
	73.93
	80.10
	77.01
	　

	54
	201630105727
	钱武琛
	农业类
	乾县
	工程管理
	78.96
	78.40
	78.68
	　

	55
	201630105730
	刘旺
	农业类
	乾县
	工程管理
	77.85
	80.80
	79.32
	是

	56
	201630105801
	高乐
	农业类
	乾县
	工程管理
	74.11
	78.40
	76.25
	　

	57
	201630105804
	刘萌萌
	农业类
	乾县
	工程管理
	71.84
	78.10
	74.97
	　

	58
	201630105805
	于茜
	农业类
	乾县
	水利水电工程
	70.54
	83.80
	77.17
	是

	59
	201630105806
	宋强
	农业类
	乾县
	水利水电工程
	68.30
	74.10
	71.20
	　

	60
	201630105810
	邵莹
	农业类
	乾县
	财政学
	83.67
	78.30
	80.98
	　

	61
	201630105813
	晏恒
	农业类
	乾县
	财政学
	82.42
	85.50
	83.96
	是

	62
	201630105814
	赵帅
	农业类
	乾县
	财政学
	82.31
	71.90
	77.10
	　

	63
	201630105815
	方银
	农业类
	乾县
	财政学
	83.60
	78.50
	81.05
	　

	64
	201630105817
	燕玉峰
	农业类
	乾县
	财政学
	83.99
	76.60
	80.29
	　

	65
	201630105818
	习少霜
	农业类
	乾县
	财政学
	73.69
	77.90
	75.79
	　

	66
	201630105819
	杨琳
	农业类
	乾县
	财政学
	80.39
	82.30
	81.34
	是



